Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP
licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 24 de março de 2022.

A
COPA S.A. COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA AÇÚ
Pariquera-Açu/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 037/2022

VALOR DO CONTRATO: R$ 159.270,46 (cento e cinquenta e nove mil duzentos e setenta reais e
quarenta e seis centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos
do Contrato nº 037/2022, cujo objeto é a contratação de empresa para execução de obras de
infraestrutura urbana – prestação de serviços de recapeamento asfáltico e drenagem na Rua Julia
Sakamoto e na Rua Benedito Evaristo Pereira, no Bairro Serrote, no Município de Registro/SP, a
ser pago através do Termo de Convênio nº 028/2021, firmado com a Secretaria de
Desenvolvimento Regional, por meio de sua Subsecretaria de Convênios com Municípios e
Entidades Não Governamentais. Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Obras. Tomada
de Preços n° 003/2022 – Processo Administrativo nº 023/2022.

Data de início dos serviços: 18/04/2022
Prazo de Execução do Contrato: 120 (cento e vinte) dias
Data do Termino dos serviços: 15/08/2022

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

GABRIELA IKEDA DE OLIVEIRA
           Administradora

LIVIA MARIA ALVES CUNHA
       Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA      RENATO REDIS
       PREFEITO MUNICIPAL               COPA S.A. COMPANHIA DE OBRAS
            CONTRATANTE        PARIQUERA AÇÚ
                        CONTRATADA

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  R
E

N
A

T
O

 R
E

D
IS

, L
IV

IA
 M

A
R

IA
 A

LV
E

S
 C

U
N

H
A

, G
A

B
R

IE
LA

 IK
E

D
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
 N

IL
T

O
N

 J
O

S
É

 H
IR

O
T

A
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

eg
is

tr
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

D
57

-4
1F

9-
1D

1A
-F

F
65

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

D
57

-4
1F

9-
1D

1A
-F

F
65

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0D57-41F9-1D1A-FF65

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO REDIS (CPF 128.XXX.XXX-42) em 24/03/2022 16:11:44 (GMT-03:00)
Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

LIVIA MARIA ALVES CUNHA (CPF 291.XXX.XXX-08) em 25/03/2022 10:27:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GABRIELA IKEDA DE OLIVEIRA (CPF 445.XXX.XXX-58) em 25/03/2022 12:00:18 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA (CPF 037.XXX.XXX-95) em 25/03/2022 16:04:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://registro.1doc.com.br/verificacao/0D57-41F9-1D1A-FF65

https://registro.1doc.com.br/verificacao/0D57-41F9-1D1A-FF65